
JAARPROGRAMMA 

2024 

in Zele 
KOM ERBIJ DE HELFT BETALEN WIJ 

Ontstaan 

Landelijke Gilden ontstond in 1972 in de schoot van      
Boerenbond.                                                                                                   
Vandaag staan Landelijke Gilden en Boerenbond naast 
elkaar en maken samen werk van een leefbaar platteland. 
Landelijke Gilden als sociaal-culturele vereniging voor alle 
plattelandsbewoners 

Wij zijn nauw verbonden met: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ontdek ons op: 

https://Zele.landelijkegilde.be/ 

www.landelijkegilden.be 
 
Lidgeld 
 
Ons lidgeld bedraagt 32€/jaar. Je bent meteen lid tot eind 

2024. 

In het lidgeld zit ons 2-maandelijks tijdschrift Nest  
inbegrepen. 
 
Eveneens inbegrepen in het lidgeld, zijn kortingen op    
activiteiten welke op nationaal niveau worden ingericht en 
de verzekering bij deelname aan deze activiteiten. 

  V.u. Peter.van.ransbeek@proximus.be 0470/66.66.05 

Voor meer informatie, neem gerust contact op 

met één van onze bestuursleden. 

Het Bestuur 

Geert Verhelst 

Voorzitter 
geertverhelst@belgacom.net 

Rinkhout 90, Zele 

0478 58 25 87 

Peter Van Ransbeek 

Secretaris 
Peter.van.ransbeek@proximus.com 

Veldeken 53, Zele 

0470 66 66 05 

Werner Colman 
Colman.vandamme.bvba@aveve.be 

Langestraat 90, Zele 

0496 96 31 63 

Felix De Kimpe 
Fleixdekimpe@hotmail.be 

Langestraat 250A, Zele 

052 45 04 81 

Luc De Maesschalck 
Luc.de.maesschalck1@telenet.be 

Bosstraat 1, Zele 

0495 59 41 67 

Geert D’ Hooghe 
geert@gdhs.be 

Groenlaan 10, Zele 

0477 44 85 26 

Gustaaf Willems 
Rinkhout 174, Zele 

052 45 18 58 

Gerard Herwege 
Huivelde 109, Zele 

052 44 51 57 

Joan Roels 
Joanroels@skynet.be 

Kruisstraat 11, Zele 

0498 84 31 09 

Marc Coppieters 
marccoppieters@telenet.be 

Veldeken 167, Zele 

052 44 98 06 

Johan Van Geyte 
Johan.van.geyte@telenet.be 

Vlassenbroek 52, Dendermonde 

0475 39 99 22 

Philip Verlaeckt 
Philip.verlaeckt@hotmail.com 

Vrije heide 2, Zele 

0497 30 60 32 

Jeroen Van Driessche 
Jeroen.van.driessche@hotmail.com 

Groeneweg 13, Grembergen 

0471 70 15 36 

Dagmar Van Driessche 
dagmarvandriessche@gmail.com 

Hoekstraat 37 , Zele 

0496 84 32 08 

http://grembergen.landelijkegilden.be
http://www.landelijkegilden.be

